[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 369 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a desobstrução e a limpeza de um dos bueiros da rua Três Corações, em frente ao nº 780, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, pois quando chove a água transborda do bueiro, causando mau cheiro.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2015.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR